
MĚSTO PROSEČ OZNAMUJE
svůj záměr

PRODEJE MAJETKU VE VLASTNICTVÍ MĚSTA PROSEČ

HASIČSKÉ AUTO  CAS 32 T 815 6x6 PR2

 
Základní údaje:

 Rok výroby: 1987
 Najeto: 20 372 km
 STK + emise: do 4. 4. 2019
 Majitel (prodávající): Město Proseč (IČ 00270741)
 Uživatel: SDH Proseč
 Rozměry: d 8 510 mm, š 2 500 mm, v 3 350 mm
 Registrační značka: 1E2 8524

Doplňující informace:
 vozidlo prodáváme bez vybavení a bez lanového navijáku
 stav vozidla dle vyjádření THT Polička ze dne 18. 12. 2018: Dle shlédnutého stavu vozidla (CAS) a již

probíhající korozi podvozku (viz. foto v příloze) nepředpokládáme, že by vozidlo bez zásahů servisní
dílny prošlo pravidelnou kontrolou stanicí  STK. Stav vozidla odpovídá stáří  a pokud by mělo být
v užívání jiného sboru, vyžadovalo by zásadní rekonstrukci (generální opravu podvozku i nástavby).

Minimální nabídková cena:
• 180 000 Kč (veškeré další poplatky či případné daně spojené s převodem hradí kupující)

Další informace:
 Zdeněk Džbánek (strojník JSDH Proseč) – tel. 732 736 920
 Bc. Jan Macháček (starosta města Proseč) – tel. 777 119 957

Cenové nabídky je  nutno odevzdat  na podatelně MěÚ Proseč osobně v  uzavřené obálce nebo zaslat
poštou  na  adresu  Městský  úřad  Proseč,  náměstí  Dr.  Tošovského  18,  539  44  Proseč,  obálky  označte
„Cenová nabídka – CAS32“, termín pro podání nabídek je 21. 1. 2019 15:00 hodin.

Doba zveřejnění od 14. 1. 2019 do 21. 1. 2019.



Příloha (foto aktuální technický stav vozidla):


